



TALVIAJAN ULKO-OHJELMAT

LIIKUNTAA JA HYVINVOINTIA

LIIKUNTAA JA HYVINVOINTIA TALVILUONNOSSA

LUMITURNAJAISET

Leikkimielinen talvikisailu, jossa lumi pölyää ja pakkasesta huolimatta kukaan ei jää kylmäksi! Lajeina säästä riippuen mm. lumisähly, Kick Spark -potkukelkkaviesti, lumikenkäfudis, curling(joko luonnonjää tai pöytä-), hankipallo, tiimihiihto jne. Toteutus pihapiirissä tai Aulangonjärven jäällä. Lajit kaikille sopivia ja joukkueet voivat tehdä myös ”työnjakoa”. Kesto 1,5- 2 tuntia.

Hinta 750 eur / 10 hlö + 40 eur / lisählö + alv 10% Pyydä tarjous!

PILKKIRETKI AULANGONJÄRVELLÄ

Iloisista ilmeistä, punaisista poskista, kalavaleista ja höyryävästä juomasta - siitä on aito pilkkiretki tehty!

Hinta alk. 55 eur / hlö + alv 10% minimilaskutus 10 hlö

Sis. järjestelytyöt, oppaan palvelut, lämmin juoma, kalastusvälineet ja tarvikkeet, pilkkijakkarat/-reput ja luvat.

Vuokralle lämmin asukokonaisuus ja talvisaappaat 27 eur / hlö + alv 24 %

LUMIKENKÄILYÄ AULANGON LUONNONRAUHASSA - Kokeile myös uusia liukulumikenkiä!

Lumikenkäily Aulangon satumaisen kauniissa talvimaisemassa on mitä mainioin lumiajan aktiviteetti.

Uutuutena mahdollisuus kokeilla myös OAC liukulumikenkiä eli karvapohjasuksia!

Retkeen on yhdistettävissä tunnelmallinen nuotiohetki nokipannukahveineen ja tarjoiluineen.

Kesto 1-2 tuntia. Suositeltava ryhmäkoko 10 – 20 hlö. Suuremmille ryhmille suosittelemme useamman lajin kokonaisuuksia.

Hinta 450 eur / 10 hlö + 35 eur / lisählö + alv 10 %

(ei sis tarjoiluja, sovitaan ryhmäkohtaisesti)

TALVIPYÖRÄILYÄ FATBIKEILLA

Fatbike eli tuttavallisemmin läskipyörä, on uusi tapa nauttia pyöräilystä ympäri vuoden! Leveät renkaat mahdollistavat hyvän pidon kaikilla alustoilla ja maaston epätasaisuudet kivineen ja kantoineen eivät menoa hidasta. Aiempaa maastopyöräilykokemusta ei tarvitse olla, joskin Aulangon alue on melko mäkiästä ja kohtuullinen peruskunto on osallistujilla hyvä olla olemassa.

Mikäli aikaa on käytettävissä muutama tunti, retkeen voidaan yhdistää käynti Aulangon näkötornin juurella maisemia ihailemassa sekä retkievää nuotio äärellä.

Kesto noin 1-2 tuntia, valitusta kokonaisuudesta riippuen.

Ryhmäkoko: max 10 hlö kerralla maastossa. Suuremmille ryhmille suosittelemme useamman lajin kokonaisuuksia.

Hinta 550 eur + 10 % (ei sis. mahdollisia nuotioruokailuja)



AULANKO



OUTDOORS

YHTEYSTIEDOT:

info@aulankooutdoors.fi
www.aulankooutdoors.fi

gsm +358 44 7674772

y 2093370-5